Magnetická 
s ohřevem Heidoplh, k.č. 
HEID505-50081-00

počet ks cena za kus bez DPH 
32 580,40 Kč

cena za kus vč. DPH 
39 422,28 Kčks

míchačka ks 24 550,00 Kč 29 705,50 Kč

Cena věci:
Celkem bez DPH: 
21% DPH:
Celkem s DPH:

57 130,40 Kč
11 997,38 Kč 
69 127,78 Kč

(slovy: šedesátdevěttisícjednostodvacetsedm korun českých sedmdesátosm haléřů)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním a odevzdáním kupujícímu včetně 
veškeré související dokumentace (zejména návodů k obsluze v českém nebo anglickém jazyce).